DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA

Eu, (nome do declarante), (nacionalidade), (estado civil), (profissão), inscrito (a) no CPF sob o nº (informar) e no RG nº (informar), DECLARO para os devidos fins que (nome do aluno), (nacionalidade), (estado civil), inscrito (a) no CPF sob o nº (informar) e no RG nº (informar), possui residência e domicílio à (Rua/Avenida), nº (número) - (bairro), CEP (informar) na cidade de (município) – AM, conforme comprovante de residência apresentado.

Por ser a expressão da verdade, firmo a presente para efeitos legais.

(Cidade) – AM, 26 de maio de 2021.
____________________________________

Assinatura do(a) Declarante

*Declarante: Titular do comprovante de residência